
2025年 12月 25日 

 

お客様各位 

 

 

  タクシー協同チケットとの提携について（お知らせ） 

 

 

謹啓 歳末の候 ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

このたび、2025(令和 7)年 12月 15日付けでタクシー協同チケット株式会社（通称：マル協）

の提携会社となりました。 

これにより、弊社車両でマル協タクシーチケットのご利用をいただけるようになりました。 

是非、お支払いはマル協タクシーチケットのご利用ください。 

なお、新規でマル協チケットのお申込みをご検討されている方は弊社までご連絡ください。 

改めて日頃のご愛顧にお礼を申し上げるとともに、今後ともご贔屓くださいますようお願

い申し上げます。 

謹白 

 

ご利用いただけるチケット 

 

     
 

  ※チケット太枠内はお客様にてご記入ください。 

 

 

 


